
水路等転落事故防止対策【道路】対策箇所一覧表　【継続対策】
※２０２２年度（令和４年度）再編前の旧学区表記

霞 1 水路に転落防止柵がない 道路整備② 5

霞 2 水路に転落防止柵がない 道路整備② 70

霞 3 水路に転落防止柵がない 道路整備② 2023 55

霞 4 水路に転落防止柵がない 道路整備② 7

【霞学区】

対応課地区
対策
地区
番号

対策が必要な理由
延長
(m)

対応
完了
年度



水路等転落事故防止対策【道路】対策箇所一覧表　【強化対策】（都市公園）
※２０２２年度（令和４年度）再編前の旧学区表記

霞 255 地吹町公園 街区公園 道路整備② 10

種類

【霞学区】

地区 管理番号 都市公園名 対応課
対応
完了
年度

延長
(m)



水路等転落事故防止対策【道路】対策箇所一覧表　【強化対策】（保育所等）
※２０２２年度（令和４年度）再編前の旧学区表記

霞 166 おひさま保育園 地域型保育事業(事業所内保育) 道路整備② 1

【霞学区】

地区
管理
番号

保育所等名 種類 対応課
対応
完了
年度

延長
(m)



プール

道三町公園

地吹町公園

霞町四丁目公園

野上町新屋公園

紅葉橋

愛橋
地吹橋

道三橋

霞橋

日の出橋

古野上町

草戸町二丁目

地吹町

野上町一丁目

道三町

野上町二丁目
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3.6
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2.4

2.5

2.6
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2.9

2.6
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3.6
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2.6
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2.9
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2.9
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1.9

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.4

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.5

2.5

3.3

3.3

3.3

3.2

3.1

3.1

2.2

2.1

1.9 1.9 1.9

1.9

1.9

2.1

1.9

1.9

1.9

1.9

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.1

2.1

2.1

2.3

2.2

2.2 2.2

2.3

2.3

2.2
2.2

2.3

2.3

2.3

2.2

2.1

2.1

2.3

2.3

2.3

2.1

2.1

2.1

2.1
2.1

2.1

2.2

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.8

1.9

1.9

1.9
1.9

1.9

1.9

1.8

1.8

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9
1.9 1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9
1.9

1.9

1.9

1.7
1.7

1.7

1.9

1.9

1.9
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木野山神社

地吹荒神社

福山市土地改良区会館

福山明照庵

旭観世音菩薩

大窪寺

福山市老人大学

恵美須神社

西保育所

草戸保育所

福山市立霞幼稚園

福山市立霞小学校

道 三 川

中央橋

光南橋

ふれ愛橋

弥生橋

野上町一丁目

光南町一丁目

道三町
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清滝稲荷神社

光照寺

正蓮寺

新宮社

東林館高等学校

市営霞駐車場

小池病院

鷹取公園

東鷹取子ども広場

地吹町
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福山市鷹取ふれあいプラザ

天使幼稚園

宝珠院

若宮神社

正木鉄工

ホーコス

ホーコス東工場

一宮寺

福山市光公民館
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霞学区位置図

※学区は2022年度（令和4年度）再編前の旧学区を表します。


